
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Facoltà di Giurisprudenza - Centro di Spesa 
Piazzale Aldo Moro, 5 - 00185 Roma 
T (+39) 06 49690246 F (+39) 0649690248 
https://www.giurisprudenza.uniroma1.it/ 
CF 80209930587   PI 02133771002 

Università degli Studi di Roma 
“LA SAPIENZA” 

Facoltà di Giurisprudenza 
 
DISPOSIZIONE 
prot. n. 0000581 rep. n. 96/2019 
del 29/10/2019 
classif. VII/1 

IL PRESIDE 
 
 

VISTA la delibera del Consiglio di amministrazione n. 214 del 25/06/2019; 
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà di Giurisprudenza adottata in data 

19/09/2019 in merito alla copertura di insegnamenti mediante contratti 
a titolo retribuito per l’offerta formativa a.a. 2019/2020; 

VISTO l’avviso interno del 25/09/2019 prot. 500; 
VISTO il bando a propria firma prot. 547 del giorno 14/10/2019 per il 

conferimento di n.1 contratto di insegnamento a titolo oneroso di 
Transportation Law (SSD IUS/06) 6 CFU pari a 48 ore di didattica 
frontale, nell’ambito del Corso di Laurea in European Studies (LM/90); 

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 21/10/2019. 
 

DISPONE 
 
Art. 1 

E’ nominata la Commissione giudicatrice prevista dall’art. 5 del bando indicato in 
preambolo. 

Art. 2 
La commissione giudicatrice per il bando Prot. 547 relativo alla procedura per il 
conferimento di 1 incarico di insegnamento per l’a.a. 2019/2020, è composta 
come segue: 
 

 Prof.ssa Garcea Maura 
 Prof.ssa Paolini Alessandra 
 Prof. Zampone Alessandro 

 
 

Roma, 29/10/2019 
 
 

IL PRESIDE 
(Prof. Paolo Ridola*) 

 
 
 
 Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993 


